
 

 

 



 

1. Úvod a popis produktu  

 

 



 

2. MONTÁŽ baterií  

Robot používá 1 ks 3,4V li-po baterie.   
Dálkový ovladač používá 3 ks baterií AA.  
1. Před vložení baterií prosím vypněte hlavní vypínač.   
2. Pomocí šroubováku otevřete kryt na baterie.   
3. Připojte baterii k robotu podle obrázku.   
4. Vložte baterie se správnou polaritou, nasaďte kryt na baterie  
    a utáhněte šrouby.   
5. Je vyžadován dohled dospělé osoby.  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ  
1. Baterie nesmí být blízko ohně, aby nedošlo k poškození nebo   
    výbuchu.   
2. Nové a staré baterie se nesmí používat společně.   
3. Různé typy baterií se nesmí používat společně.   
4. Je povolen pouze stejný typ doporučeného akumulátoru.   
5. Okamžitě vyměňte vybitou baterii, aby nedošlo k poškození,  
    vytečení a zničení.   
6. Nenabíjecí baterie se nesmí dobíjet.   
7. Při vkládání baterií věnujte pozornost správné polaritě.   
8. Baterie musí být vyměňovány dospělými!   
9. Pravidelně kontrolujte, zda nejsou některé části poškozené,  
    zástrčka, pouzdro nebo jiné části baterie; pokud zjistíte  
    jakékoli poškození, přestaňte jej používat, dokud nebudou   
    opraveny.  
10. Používejte jen doporučenou baterii a nabíječku výrobcem.  
11. U dobíjecích baterií se doporučuje nabíječka  
      10,5 V / 1 A.   



 

DALŠÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ  
1. Při slabé baterii, bude mít robot pomalejší akci, necitlivou   
    odezvu a slabší zvuk. V tuto chvíli prosím vyměňte všechny  
    baterie.   
2. Funkce infračerveného dálkového ovládání jsou snadno  
    ovlivňovány slunečním zářením, zářivkou a jinými silnými  
    světly. 
 

3. FUNKCE DÁLKOVÉHO OVLADAČE A    
    ZPŮSOBY JEJICH POUŽITÍ 

  
 
1. DOPŘEDU: robot se posune dopředu a zazní odpovídající  
                        zvuk.   
2. DOZADU: robot se posune dozadu a zazní odpovídající  
                      zvuk.   
3. OTOČENÍ DOLEVA: robot se otočí doleva a zazní  
                                      odpovídající zvuk.   
4. OTOČENÍ DOPRAVA: robot se otočí doprava a zazní  
                                         odpovídající zvuk.    
5. TANEC: dron vlastní tři druhy tance doplněné taneční   
                  hudbou, které přehrává v nepřetržité smyčce.   



 

6. SPUŠTĚNÍ: robot provede přípravnou akci rozložením paží,   
                        zazní zvuk výstřelu, vystřelí raketu a poté složí  
                        paže do původní polohy.   
7. STOP: robot zastaví všechny akce a zvuku.   
               (nezastaví se, když dostane transformační instrukci.) 
8. KROK DOPŘED: robot vykročí vpřed a zazní odpovídající  
                                 zvuky.   
9. KROK ZPĚT: robot ustoupí vzad a zazní odpovídající  
                           zvuky.   
10. LEVÁ RUKA VZHŮRU: robot zvedne levou paži nahoru a  
                                             zazní odpovídající zvuky.    
 - Dlouze stiskněte tlačítko a taková akce bude provedena ve    
   smyčce.   
11. LEVÁ RUKA DOLŮ: robot složí levou paži dolu a  
                                        zazní odpovídající zvuky.    
- Dlouze stiskněte tlačítko a taková akce bude provedena ve  
  smyčce.    
12. PRAVÉ RUKA VZHŮRU: robot zvedne pravou paži nahoru   
                                               a zazní odpovídající zvuky.    
- Dlouze stiskněte tlačítko a taková akce bude provedena ve  
  smyčce 
13. PRAVÁ RUKA DOLŮ: robot složí pravou paži dolu a  
                                           zazní odpovídající zvuky.    
- Dlouze stiskněte tlačítko a taková akce bude provedena ve  
  smyčce.    
14. HLASITOST-: robot sníží hlasitost.   
15. HLASITOST+: robot zvýší hlasitost.  
16. PROGRAMOVÁNÍ: stiskněte programovací tlačítko a lze  
                                      vybrat maximálně 12 akcí.   
- Opětovným stisknutím programovacího tlačítka bude robot  
  fungovat tak, jak je naprogramován.   
 (kromě tlačítek pro ovládání hlasitosti a tlačítka STOP)  

UPOZORNĚNÍ: Stiskněte znovu programovací tlačítko, aby   
robot mohl nepřetržitě provádět transformaci. 

 

VAROVÁNÍ: NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ 

NENÍ VHODNÉ PRO DĚTI DO 3 LET 


